СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 33

с.Кушманы                                                                               19.12.2012г

 Об оптимизации численности работников Исполнительного комитета  Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

        Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан  от 07.09.2010

№УП-594 «Об оптимизации  в  2011-2013 годах численности работников

государственных органов Республики Татарстан», в соответствии с Уставом

муниципального образования  «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района», постановлением  Главы  Кайбицкого муниципального  района от 29.11.2010 № 61 «Об оптимизации  в 2011 -2013  годах  численности  работников муниципальных  органов Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»  и в целях  совершенствования системы муниципального  управления в  Кушманском сельском поселении Кайбицкого  муниципального района Республики Татарстан и расходов на  содержание  Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет  Кушманского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

        1.  В целях оптимизации бюджетных средств пересмотреть структуру

Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения  Кайбицкого

муниципального  района   и  уменьшить количество должностей в Исполнительном комитете Кушманского сельского поселения   (наименование должностей   в  Приложении №1).

      2. Утвердить структуру органа местного самоуправления , указанных в пункте 1 настоящего Решения на 1 апреля 2013 года (Приложение № 2)

      3.  Контроль  за исполнением  данного решения  оставляю за собой.

Глава   Кушманского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан:                                                              Сафина Л.Р.

                                                                                                           Приложение  №1

                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           Кушманского сельского

                                                                                                           поселения Кайбицкого

                                                                                                           муниципального района РТ

                                                                                                           № 33 от 19 декабря  2012 г

                      Сокращаемые штатные единицы в  Исполнительном комитете

           Кушманского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ

	                 Должность
	               Количество штатных единиц

	                  Водитель
	                                1

                                                                                                           Приложение  № 2

                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           Кушманского сельского

                                                                                                           поселения Кайбицкого

                                                                                                           муниципального района РТ

                                                                                                           № 33 от 19 декабря  2012 г

УТВЕРЖДАЮ

Глава Кушманского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

_____________  Л.Р. Сафина

19 декабря 2012 г.

                      Штатное расписание аппарата Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 1 апреля 2013 года

	Наименование должности
	Кол-во шт.ед.
	Должностной оклад
	Компенсационные выплаты
	Ежемесячное поощрение
	Итого

	Секретарь Исполнительного комитета
	1
	2610

	2610

	Бухгалтер Исполнительного комитета
	1
	2635

	2635